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DIREZIONE DIDATTICA DI VIGNOLA
Viale Mazzini, 18 - 41058 Vignola (MO)

Anno Trirr
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Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Categoria
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Importo
349,80
126,50

17,47
86,96
3,36
323,40
63,80
350,00
2.126,35
562,30
7,00
19,00
20,00
230,00
3.682,00
6.762,00
1.101,00
327,00
27,00
27,00
621,60
1.243,20
27,00
467,80
22,49
273,50
136,76
10.669,83
3,00
257,38
4.548,80
851,20
1.006,83
20,00
1.279,12
1.518,88
80,00
680,00
170,00
321,75
219,04
309,23
2.103,79
56,62
196,75
70,79
48,19
68,03
14,00
7,00
90,90
198,10
133,20
26,20
25,00
71,12
93,25

Beneficiario
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
03700430238
02307980363
00150470342
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
00659430631
00565010592
00565010592
00565010592
00565010592
Soggetto privato
Soggetto privato
00150470342
00150470342
Soggetto privato
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
03960230377
Soggetto privato
02023030360
02220950360
06363391001
02939190365
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
07009890018
02764400368
06363391001
02181740362
00486330509
00486330509
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
06363391001
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
01114601006
01732880362
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DIREZIONE DIDATTICA DI VIGNOLA
Viale Mazzini, 18 - 41058 Vignola (MO)

Anno Trirr

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N
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Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
25,00
25,00
52,00
13,50
385,00
847,88

84,70
186,53
165,00

Beneficiario
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
11430741006
02027040019
06363391001
06363391001
02763581200
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