



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trimestre	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	349,80	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	126,50	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	17,47	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	86,96	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3,36	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	323,40	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,80	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	03700430238
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.126,35	02307980363
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	562,30	00150470342
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	7,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	19,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	20,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	230,00	00659430631
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.682,00	00565010592
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6.762,00	00565010592
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.101,00	00565010592
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	327,00	00565010592
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	27,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	27,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	621,60	00150470342
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.243,20	00150470342
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	27,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	467,80	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,49	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	273,50	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	136,76	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10.669,83	03960230377
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	3,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	257,38	02023030360
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.548,80	02220950360
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	851,20	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.006,83	02939190365
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	20,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.279,12	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.518,88	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	07009890018
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	680,00	02764400368
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,00	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	321,75	02181740362
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	219,04	00486330509
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	309,23	00486330509
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.103,79	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	56,62	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	196,75	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,79	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	48,19	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	68,03	06363391001
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	14,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	7,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	90,90	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	198,10	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	133,20	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,20	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	25,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	71,12	01114601006
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	93,25	01732880362



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trim	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	25,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	25,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	52,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	13,50	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	385,00	11430741006
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	847,88	02027040019
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	84,70	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	186,53	06363391001
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,00	02763581200